— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕220 号

关于召开 2023 年国际电力工程

法律风险防控研讨会的通知

各会员单位：

为促进会员单位在国际电力工程中的法律保障机制和制度

建设，提高境外项目执行能力，根据中国电力规划设计协会工作

计划，我会定于 2023 年 8月 10日在吉林省长春市组织召开 2023

年国际电力工程法律风险防控研讨会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国电力工程顾问

集团东北电力设计院有限公司承办，长春溢德会务服务有限公司

协办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2023 年 8 月 10 日（8 月 9 日报到），会期一天。

— 2 —

二、报到及会议地点：

长春华友开元名都酒店

地址：长春市净月高新技术开发区生态广场南环城路7777号

三、会议主要内容

1.邀请国内知名律师，结合近年来国际电力工程典型法律纠

纷案例，解读国际电力工程法律风险防范策略和合规管理；

2.围绕工程承包和劳务、争议解决等，研讨国际电力工程法

律风险辨识与防控管理；

3.研讨加强行业法律顾问队伍建设及聘请行业法律顾问团

队有关建议；

4.会员单位结合本单位开展国际电力工程的实际情况，交流

分享法律风险的辨识与防控方案、合规管理等方面的经验体会。

四、参会人员

中国能建集团、中国电建集团相关领导，会员单位总法律顾

问、法律事务部负责人及相关人员，欢迎会议交流材料的作者参

会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。请提交会议交流

材料的单位于 7 月 28 日前将材料 word 版本发至协会洪光邮箱

ghong@eppei.com。邮件主题请按照“2023 年国际电力工程法律

风险防控研讨会交流材料_单位_作者姓名”的格式填写，材料中

请写明材料撰写人的姓名、单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

— 3 —

六、其他事项

1.请各参会单位于 7 月 28 日前将会议回执（附件 1）发送至

东北院武颂雅邮箱 wusongya@nepdi.net，回执发出后如有变动请

及时反馈；

2.本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 1200 元/人。

会议期间，食宿统一安排，住宿费自理。房间标准为 450 元/天（含

早餐），具体按到店情况安排。

3.需要接送站的参会代表，请将航班或车次信息等信息填报

在会议回执中。不需要接送站的参会代表自行前往酒店，路线见

附件 2。

七、联系人

中国电力规划设计协会

洪 光 电话：13804327018 邮箱：ghong@eppei.com

刘柏毅 电话：15210061024

中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

武颂雅 电话：13126789531 邮箱：wusongya@nepdi.net

冀 璇 电话：17843320689

长春溢德会务服务有限公司

孙 楠 电话：17390915550

长春华友开元名都酒店

季航宇 电话：13596160827

— 4 —

附件：1.会议回执

2.到酒店交通信息

3.会务公司营业执照

中国电力规划设计协会

2023 年 7月 11 日

— 5 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

到达航班或车次时间

返程航班或车次时间

房间数

住宿日期 □8月 9日晚 □8月 10 日晚

备注 □需要接机（站） □不需要接机（站）

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票份数

发票邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 450元/天（含早餐），具体按到店情况安排；

2.请各参会单位于 7月 28 日前将会议回执发送至东北院武颂雅邮箱，回执发出后

如有变动请及时反馈。

电话：13126789531 邮箱：wusongya@nepdi.net

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

— 6 —

附件 2

到酒店交通信息

酒店乘车路线 、到达酒店方式：

飞机：机场距酒店约 31.9 公里，乘出租车80元左右到酒店。

火车：长春站距酒店约 11.2 公里，乘出租车 30 元左右到酒店；或乘轻

轨 4 号线到南三环站下，步行大约 10 分钟到酒店。长春西站距酒店约

15.8 公里，乘出租车 45 元左右到酒店。

— 7 —

附件 3

会务公司营业执照

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 7月 11日印发中国电力规划设计协会秘书处

	  2023年7月11日